EDITAL :-\0 04í2016. DE 30 DI· \1ARÇO Dr 2016

POLÍ IICA DE ASSISI f:l\JCIA ESTUDANTIL PROGRAMA DE AUXÍLIO
Pl ·RMAl\("\Cl\ 2016 CA \1Pl S BRAGA"\Ç/\ PAl 'LISTA

O Diretor-Geral do C<impus Bragança Paulista do Instituto Federal de Educação.
Ciência e Te~,;nologia de ';ão Paulo. no uso de suas atribuições. faz saber que. por meio
deste editaL RETIFICA o edital n° 01 /2016 - DRG-BR/\. de 16 de fevereiro de 2016.
alterado pelo edital no 022016- DRG-BR:\. de 07 de março de 2016. conforme segue:

Item 11. DO CRO~OGRA:\1A DO PROCESSO SELETIVO onde está escrito:

- --------------------------------------
16 e 17 02: di\'ulgação do programa de auxílios
16 a 22 02: agendamento para entrega de documentos no Sociopedagó~.dco
22 a 26 02: entrega de documentação (questionário. documentos c anexos)
08 a 1 I 03: entrega de documentação (.questionúrio. documentos c anexos) dos

. estudantes matriculados no período de 19 02 a 07 03.'20 16
25 03: pre\ i são de di' ulgação de resultados

I 31 03 a 08 O-+ ra7o prc\'i sto ara 1 \) pagamento

LEIA-SE:

I 16 e 17 02: di\'ulgação do pmg!am_a_-_d_e_a_u_x_íl_io_s_· __________________________ _____,
, 16 a 22 02: agendamento para entrega de documentos no Sociopedagógico

22 a 26 02: entrega de documentação (questionário. documentos c anexos) _
08 a li 03: entrega de documentação (.qucstionúrio, documentos c anexos) dos
estudantes matriculados no período de 19 '02 a 07 ()Jl10 16
25 03: pre\ i são de di' ulgação de resultados

· 29 O~ a 06 05: prazo pre\ isto para 1° pa!!amento

Os demais itens c c;;ubitcn-s do referido edital permanecem inalterados.

Bragança Paulista. 30 de março de 2016

\1aurício Costa Carreira